平成26年1月24日

関係各位

会社名：三井物産株式会社

代表者名：代表取締役社長 飯島彰己

         （コード番号：8031）

      本社所在地：東京都千代田区大手町

一丁目 2 番 1 号

三井物産株式会社による株式会社 J-オイルミルズ（証券コード：2613）

株式の買付けに関するお知らせ

三井物産株式会社は、株式会社 J-オイルミルズの株式を下記の通り買付けることと致しましたの

でお知らせ致します。

記

１．対象銘柄 株式会社 J-オイルミルズ普通株式

（東証第一部、コード番号 2613）

２．買付け数量    10,012,000 株 （予定）

３．買付け日 平成 26 年 1 月 24 日（予定）

以  上

本資料は、三井物産株式会社が金融商品取引法施行令第 30 条第１項第２号に基づいて公表を行

うものです。